
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 53 DEL  27-02-2020

OGGETTO: acquisto dispenser igienizzanti. C.I.G. Z642C3F049

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

VISTO IL decreto del presidente del consiglio dei ministri 23 febbraio 2020 - “disposizioni attuative del

decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”

VISTA la nota dell’Agenzia di Protezione Civile prot. REGIONE.LAZIO.REGISTRO

UFFICIALE.U.0176296.27-02-2020 in merito alle modalità di attivazione dei Centri Operativi Comunali;

RITENUTO a scopo precauzionale provvedere all’acquisto di n° 2 dispenser igienizzanti da collocare

all’interno della sede comunale;

VISTO il preventivo - ordine 1200 del 27/2/2020 della Soc. G.B.R. Rossetto S.P.A., che si conserva agli atti,

da cui si evince il costo complessivo di 137,67 € oltre IVA di legge per la fornitura di n° 2 dispenser per

sapone liquido;

DATO ATTO, in relazione all’importo della fornitura, che non è necessario ricorrere all’acquisto mediante

MEPA;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore mediante servizio DURC on line avente protocollo

INAIL_20144120 e scadenza 1/6/2020;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario

DETERMINA

di affidare, ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lett. a) del D.lgs 50/2016 alla Soc. G.B.R. ROSSETTO

S.P.A. con sede legale in Via Enrico Fermi, 7 - 35030 - Rubano (PD) - C.F. 00304720287 la fornitura di

n° 2 dispenser igienizzanti secondo le specifico riportate nel preventivo - ordine 1200 del 27/2/2020;

di impegnare la somma lorda di 167,96 € (137,67 € a titolo di imponibile - 30,29 per IVA con aliquota

22%) come segue:

149,40 € sul cap. 341 - c.b. 01.05-1.03.02.09.008;

18,56 € sul cap. 343/1 - c.b. 01.05-1.03.02.09.008.

di dare atto che è stato acquisito il codice CIG Z642C3F049.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.53 del 27-02-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 03-03-2020  R.A. n°  207

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-03-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.53 del 27-02-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


